
Zase doma

Greenhorns

Pod strání je můj dům, dingům a bombatům 
za úkryt slouží křovinatá stráň.
Tou strání jako dým, já netajím se tím, 
šplhá stezka kterou dobře znám.

Do srázů na obzor hoď bílou čapku hor, 
kde horský jasan drží ... skál. 
To je můj druhý dům, kde oddávám se snům,
že zlatým křížkem křemen zablízkál.

Ref.- Pravý domov mám v horách a jen tam,
je bez dveří a nemá nosný trám, 
a střecha na mou čest, jen z oblaků a hvězd
Však pábůh ví, že zde si nestýskám.

Odcházím tak jak jsem, když táhne mě to sem,
jen věcí pár si do matyldy dám,
Tam dole zůstal prach závodních konských dráh,
u farem který stěží rozeznám.

Snad se poštěstí, že v pánvy zachřestí,
a zlatý kov mé oči uvidí.
Když nepříjde ten den i tak jsem spokojen,
ve zlatých horách stranou od lidí.

Ref.- Pravý domov mám v horách a jen tam,
je bez dveří a nemá nosný trám, 
[:a střecha na mou čest, jen z oblaků a hvězd
Však pábůh ví, že zde si nestýskám:].

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

